Nullus ergo moneatur in posterum ad dimittendum Psalterium Meum si ipsum attente orare non potest.

Solum enim ad ipsum bene dicendum preintendant (nulla mala intentione suscepta) et Ego pro eis attendam et fructum eis conferam.

((Verum ut attentius decetero orare possis, Articulos Vite (fol. 218, col. c) et Passionis Filij Mei pro Psalterio Meo distincte nunc tibi pandam prout Dominus Ihesus Christus Filius Meus dilectus semel beatissimo Dominico visibiliter revelavit, simul cum Visione admirabili totius Eius Passionis atque cum miraculosa eiusdem Passionis in Dominico susceptione.

Hoc eciam et ego eidem ostendi et eciam Sanctis quamplurimis.

Et hos Articulos qui sunt numero centum et quinquaginta beatissimus Sponsus Meus Dominicus die omni semel ad minus dicebat vocaliter, sed sepius eos mentaliter ruminabat summa cum devotione, penitentia, et lamentis.

Istos autem per quindecim partes distinguas secundum ordine alphabeti, ut eo facilius dici possint, et non confuse sicut tu antea solebas^(?)).

Et hij sunt o fili et dulcis Sponse dicebat Virgo Maria C et L Articuli tanquam C et L soles mundi, quos quicumque die omni dixerit, et in presenti Divina Amicicia fruetur cum gratiarum immensarum copia, et eterna pocietur gloria cum

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

cum acerbiorē compassione.

At vero tu similes: sed confuse nimis, ordineque nullo meditaris, et turbaris; hinc et attediaris .

Quisquis iis institerit meditatiunculis.

1. Sanguine mei Filii non poterit non expiari ac salvari.

2. Ideoque vivens in virum alium immutari secundum Cor Dei.

3. Meque sibi Patronam demereri ac Sponsam sempiternam”.

Dixit: Articulos Sponsi animo impressit; et ab oculis recessit in Coelos.

NOTAT hic Transcriptor ALANI posthumus: quod in manuscriptis ALANI reperit Articulos hos prolixē; illos breviter perscriptos; se vero inaequales ad aequalem brevitatem revocasse, ut sequitur.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., РУССКИЙ

умения выражать себя, и помещает их в число радостных (в духе). Поэтому, если ты не можешь молиться внимательнее, сделай так, чтобы ты захотел этого, и предложи эту волю Богу. То, что принадлежит тебе, принадлежит Богу. Бог просит тебя и твои (молитвы), и когда ты молишься, ты получаешь Его (милости) в награду за твой (дар). Оставайся, упорствуй в трудностях: проси, даже если тяжело.

Ибо "Царство Небесное страдает от насилия, и жестокие овладевают им" (МФ.11,13). Следи за тем, чтобы ты никогда не забывал С. Розарий, и чем неохотнее тебе, тем сильнее ты настаивай. Как бы ни было тебе неохота, но ты не без воли. Потому что чем больше ты неохотно молишься, тем больше ты принимаешь Бога, и Я становлюсь ближе к тебе, молюсь за тебя, и преподношу (твою) молитву вместе с (Моими) Молитвами. Чтобы ты мог более внимательно молиться, Я открою тебе Тайны Жизни Моего Сына одну за другой и запечатаю их в твоей душе, когда ты будешь повторять в Розарии священные для Бога молитвы. Ты должен знать, что Мой Сын, когда-то, открыл в видении то же самое для моего супруга Святого Доминика, давая ему полное видение, упорядоченной последовательности всех Страстей, и с чудесным участием (Святого) Доминика в Них. Позже Я сама показала это (видение) тому же (Святому Доминику) и другим многочисленным Святым.